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Metsäsertifioinnin standardin tarkistustyö loppusuoralla  
 
Metsäsertifioinnin standardityöryhmä on toimittanut Suomen Metsäsertifiointi ry:lle esityksen 
metsäkeskusten tason metsäsertifioinnissa käytettävästä standardista. Työryhmän esityksen mukaan 
tarkistettu standardi koostuisi Suomen metsätalouden puitteiden kuvauksesta, kriteeristöä 
täydentävästä metsätaloutta koskevan lainsäädännön ja toimintatapojen kuvauksesta sekä 28 
metsien hoidolle ja käytölle asetusta vaatimuksesta (kriteeristä).  
 
Metsäsertifioinnin standardityöryhmä jatkaa standardin viimeistelyä. Tavoitteena on, että standardi 
on kokonaisuudessaan valmis ensi syyskuun loppuun mennessä. Viimeistely koskee standardiin 
sisältyvän suomalaisen metsätalouden käytäntöjen ja metsäsertifioinnin aseman kuvausta osana 
suomalaista metsien hoitoa. Työryhmä tarkistaa myös metsäkeskustason kriteerien lisäksi 
metsänhoitoyhdistys- ja metsänomistajatasolle laaditut kriteerit. Työryhmään oli kutsuttu mukaan 
kaikki keskeiset metsäalan organisaatiot ja sidosryhmät. Työryhmässä on edustajat 23 
organisaatiosta. 
 
Työryhmän 16.4.2003 hyväksymässä luonnoksessa kriteeritekstit on pyritty laatimaan  
mahdollisimman yksiselitteisiksi, jotta metsäsertifikaatin hakijoilla ja tarkastukset tekevillä 
auditoijilla on yhteneväinen näkemys metsien hoidolle ja käytölle asetetuista vaatimuksista. 
Työryhmä käsittelee arvokkaiden elinympäristöjen ominaispiirteiden säilyttämistä koskevaa 
kriteeriä vielä, mikäli Etelä-Suomen metsien monimuotoisuuden säilyttämiseen liittyvä 
toimintaohjelma METSO tuottaa syyskuun loppuun mennessä kriteeriin liittyvää uutta olennaista 
tietoa. Tärkeimmät lakisääteiset velvoitteet on koostettu erilliseksi kriteeriksi. Nyt valmistunut 
standardiluonnos on nähtävissä standardityöryhmän internet-sivulla http://www.ffcs-
finland.org/tyoryhma2002/. 
 
FFCS (Finnish Forest Certification System) -metsäsertifiointijärjestelmää kehittävä Suomen 
Metsäsertifiointi ry tarkistaa puolestaan, että muut metsäsertifiointiin liittyvät asiakirjat vastaavat 
tarkistetun standardin sisältöä. Myös niitä asiakirjoja, jotka kertovat metsänomistajien ja muiden 
metsätalouden toimijoiden osallistumisesta alueelliseen ryhmäsertifiointiin, kehitetään edelleen. 
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